
UCHWAŁA NR IV/47/19
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji członka ze składu stałej Komisji Rady Gminy – Komisji ds. Skarg 
i Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 18 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm. ), oraz §17 pkt. 5 Statutu Gminy Bobrowniki przyjętego uchwałą Nr VIII/70/07 
Rady Gminy Bobrowniki z dnia 29 maja 2007 r. (opublikowanego w Dz. Urz. Woj. ŚL. Nr 114, 
poz. 2282 z dnia 12 lipca 2007 r. z późn. zm.)

Rada Gminy Bobrowniki
uchwala:

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnej Barbary Brzozowskiej z członkostwa w Komisji ds. Skarg
i Wniosków i Petycji.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki

Adam Nocuń

Id: 67E7ACD8-4D96-4043-B99C-09ACBD2D5B23. Podpisany Strona 1




